



تاریخ
۲۸
تیر
۱۴۰۲
چهارشنبه

برگزاری مسابقات سوپر کنتاکت کیک بوکسینگ کمر بند طلایی آقایان استان بوشهر

مسابقات سوپر کنتاکت کیک بوکسینگ کمربندی طلایی مردان بوشهر برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ این دوره از مسابقات با حضور نزدیک به ۳۵۰ بازیکن در قالب ۲۱ تیم در چهار رده سنی و در تمامی اوزان مجاز فدراسیون همزمان در سه زمین رینگ و تاتامی در شهرستان گناوه برگزار شد. کمر بند طلایی آقایان استان بوشهر مقام اول تا سوم تیمی را کسب نمودند. قضاوت این دوره از مسابقات را ۲۳ داور کارت دار از استان‌های بوشهر

مدال نقره جهان بر گردن ملی‌پوش خوزستانی تیم دوومیدانی جانبازان و معلولین کشور



رکوردر ۴۵،۴۶ در جایگاه دوم ایستاد و به مدال نقره رسید.وی همچنین موفق به کسب سهمیه پارالمپیک پاریس شد.پیش از این نیز امان‌الله پاپی، الهام صالحی، هاشمیه متقیان از استان خوزستان موفق به کسب سهمیه پارالمپیک پاریس شده بودند.

ملی‌پوش خوزستانی دوومیدانی جانبازان و معلولین کشورمان در مسابقات قهرمانی جهان پس از کسب مدال نقره و سهمیه پارالمپیک پاریس بر پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران سجده کرد.

به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی جهان روز گذشته در پاریس شد.پیش از این نیز امان‌الله سیاح ملی‌پوش کشورمان به مصاف حریفان خود رفت.بیت‌سیاح در ماده پرتاب نیزه کلاس ۴۴۱ با ثبت

وادث

قتل به‌خاطر یک الاغ و دو گوسفند

ایران نوشت: مرداد ماه سال ۱۴۰۱ رسیدگی به مرگ مرموز یکی از اعضای شورای روستاهای غرب تهران، در یک بیمارستان در دستور کار بازپرس شمه سوم دادسرای جنایی تهران قرار گرفت. تیم جنایی بلافاصله بالای سر جسد که به سردخانه منتقل شده بوده رفته و تحقیقات برای روشن شدن راز ماجرا آغاز شد. در بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد دو هفته قبل این مرد با دهیار روستای سنگان درگیری خونینی داشته که در آن نزاع از ناحیه گردن مورد اصابت ضربه چاقو قرار گرفته و به بیمارستان منتقل شده بود.

در حالی که کادر درمان تلاش خود را برای منالوای این فرد انجام دادند اما او بعد از ۲ هفته دست و پنجه نرم کردن با مرگ سرانجام جانش را از دست داد. بدین ترتیب رسیدگی به این پرونده در دستور کار بازپرس جنایی قرار گرفت تا راز ماجرا روشن شود.

تحقیقات از شاهدان ماجرا آغاز شد و یکی از آنها که در صحنه جنایت حضور داشت در شرح ماجرا گفت: روز حادثه من به همراه دهیار روستا و چند نفر از اهالی روستای سنگان که در اطراف کن واقع شده است؛ در حال گپ زدن در قسمت کوهستانی روستا بودیم. هوا بارانی و جاده لغزنده بود. قرار بود راهداری برای رسیدگی به وضعیت جاده به روستا بیاید که دیدیم مردی به نام امید که از اعضای شورای روستای همجوار بود، همراه یک الاغ و ۲ گوسفند از مسیر یک روستای دیگر به سمت روستای ما آمد. دهیار میگفت باید این احشام را از اینجا ببری و او اعتنا نمی کرد. به خاطر همین با هم درگیری لفظی پیدا کردند و امید با چوبدستی به دهیار ضربه‌ای زد که او خشمگین شد. بعد دهیار سمت ماشین خود رفت و یک چاقو بیرون آورد و با آن ضربه‌ای به گردن امید زد. با اطلاعات به دست آمده از شاهدان ماجرا و دیگر ادله موجود در پرونده دهیار روستای سنگان به اتهام قتل تحت تعقیب قرار گرفت و سرانجام در منزل

پیامبر گرانی اسلام(ص):

مؤمن، همواره در جستجوی

حکمت است

گنجینه معارف

تجلیل از قهرمانان و مدال آوران هیئت بیماران خاص و پیوند اعضا استان فارس



دکتر محمد هاشم‌پور سرپرست هیئت بیماران خاص و پیوند اعضای استان فارس با تقدیر و تشکر از دکتر شکوهی سرپرست اداره کل ورزش و جوانان و همچنین امین‌آزاده معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان و همچنین خانواده بزرگ ورزشکاران بیماران خاص و پیوند اعضای استان فارس گفت: بسیار خوشحالم در مجموعه‌ای حضور پیدا کردم که عزیزان دلسوز و علاقه‌مند به ورزش حضور دارند قطعاً هیئت بیماران خاص و پیوند اعضا با توجه به شرایطی که دارد بر اساس برنامه‌ریزی‌هایی که انجام شده در گذشته توانسته در کشور حرف‌های زیادی برای گفتن داشته باشد قطعاً این مسئله حمایت از ظرفیت و پتانسیل ورزشکاران استان فارس در رشته‌های گوناگون دارد.

وی افزود: بدون شک تمام تاش ما این است که بتوانیم در این هیئت از همه ظرفیت‌ها برای موفقیت ورزشکاران استفاده نماییم و انتظار داریم که جامعه ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا در کنار ما بوده و همراهی نمایند تا بتوانیم با فراغ بال بهتر وظایفی که بر عهده داریم به خوبی انجام دهیم.

هاشمپور گفت: مطابق با مصوبات وزارت ورزش و جوانان، الزام است به هیئت بیماران خاص بدون رقابت با سایر هیئت‌ها، سالن و امکانات ورزشی قرار داده شود اگرچه در استان سالن‌های ورزشی کم است و این شرایط برای کمک به این هیئت در استان مهیا نیست. اما انتظار داریم که جهت آماده‌سازی ورزشکاران به منظور حضور پرقدردت در مسابقات قهرمانی کشور هم اداره کل ورزش و جوانان و هم سایر سازمان‌ها همکاری الزام را با این هیئت داشته باشند.

وی گفت: قطعاً در همه رشته‌های ورزشی که مسابقات آن در کشور برگزار می‌شود حضور پیدا خواهیم کرد و حتی ورزشکارانی که به مسابقات بین‌المللی اعزام می‌شوند را به صورت ویژه حمایت می‌کنیم.



نشد مرد شیاد قمی برای خانم‌ها

جهت یادداشت نمودن شماره سریال طلا آن را از مالباخته دریافت و سپس طلا را به همراه لباس‌های کهنه و مقداری پول تقلبی داخل نایلونی انداخته که کف آن سوراخ بوده و طلا به کف اتومبیل می‌افتاد و شاکي به خیال اینکه طلای خود را به همراه کمک‌های اهدایی که سارق به وی داده‌اند پس گرفته و از محل دور شده و بعداً متوجه عدم وجود طلاجات خود می‌شود.

رئیس پلیس آگاهی استان قم اضافه کرد: در نهایت با تلاش‌های شبانه روزی کارآگاهان پلیس آگاهی استان قم، یک دستگاه خودروی سواری پژو پارس خاکستری در این رابطه شناسایی و در ادامه با بررسی‌های صورت گرفته سارق به هویت معلوم نیز شناسایی و مشخص شد نامبرده مدتی است به اتهام دیگری در استان اصفهان تحمل حبس کرده و خانواده وی در تلاش برای تهیه وثیقه جهت آزادی وی می‌باشند.

عباسعلی پور بیان کرد: ماموران طی هماهنگی قضائی صورت گرفته بلافاصله متهم را به شهر قم دلالت و طی بازجویی‌های مواجهه حضوری انجام شده، سارق مذکور به تعداد ۱۶ فقره سرقت در این خصوص اعتراف کرد.

کودک آزاری پدر بی‌رحم با سیم داغ

دختر بود اما «مهتاب» دلگرمی خاصی به زندگی من بخشید و اوضاع روحی و روانی‌ام دگرگون شد. هنوز غرق در لذت و شیرینی به دنیا آمدن دخترم بودم که متوجه شدم شوهرم به موادمخدر صنعتی (شیشه) اعتیاد دارد اما بدتر از آن این بود که او برای تأمین هزینه‌های اعتیاد به همراه دوستان لابلالی‌اش که اطرافش را گرفته بودند به خرید و فروش موادمخدر می‌پرداخت.

هرچه تلاش کردم او را ترک بدهم و از این مسیر بازدارم، به نتیجه نرسیدم. مصرف موادمخدر همسرم هر روز بیشتر می‌شد و من و دخترم را نیز به فلاکت و بدبختی انداخته بود، به طوری که «اکبر» بعد از مصرف شیشه دچار توهم می‌شد و من و دختر خردسالم را کتک می‌زد.

حتی بار دخترم را که به خاطر بیماری بهانه‌گیری می‌کرد، با سیم داغ کرد و بی‌کسر را سوزاند. رفتارهای توهم آمیز او به جایی رسید که یک بار به دلیل گریه شبانه قصد داشت «مهتاب» را از پنجره به پایین بیندازد که من متوجه شدم و در حالی که دخترم بین آسمان و زمین معلق بود با گریه و التماس نجاتش دادم ولی از شدت ترس نفسم بند آمده بود و از وحشت بر خود می‌لرزیدم. وقتی دیدم این رفتارهای هولناک و آزارهای جسمی و روحی شوهرم ادامه دارد، از فرصت استفاده کردم و از خانه بیرون آمدم تا خودم را به کلاتری برسانم ولی ناگهان او با موتورسیکلت مقابل چشمان من ظاهر شد او بی‌رحمی گاز موتورسیکلت را فشرد و من و دخترم را زیر گرفت به طوری که به گوشه خیابان پرت شدم و دست و صورت‌م زخمی شد. به همین دلیل به کلاتری آمدم تاخودم را از این زندگی جهنمی و شوهر شیشه‌ای نجات دهم که هنوز در قاب توهم قرار دارد...

ورزشی



صفحه
۷
شماره
۳۶۸۸
سال
بیست‌ونهم

بانوی شیرازی پرچم‌دار رقابت‌های

پارا آسیایی هانگزو شد

خواهد بود.

وی درخصوص پرچمدار کاروان و به پرچمداری “ ساره جوانمردی” گفت: ساره جوانمردی، ورزشکار در بازی‌های پارا آسیایی هانگزو حضور می‌یابد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، غفور کارگری، رئیس کمیته ملی پارالمپیک در جریان نشست خبری که با حضور اصحاب رسانه و به میزبانی کمیته ملی پارالمپیک برگزار شد، از نام و پرچمدار کاروان ایران در بازی‌های پارا آسیایی هانگزو رونمایی کرد.

رئیس کمیته ملی پارالمپیک گفت: ساره جوانمردی، ورزشکاران در بازی‌های پارا آسیایی، کاروان ایران علاوه بر سرپرست اجرایی، یک سرپرست نمایان نیز دارد که در این دوره از بازی‌ها “ آوا الداغی” فرزند شهید غیرت “ حمیدرضا الدافی” به عنوان سرپرست نمایان انتخاب شده است.

وی در پایان از حجت‌الاسلام غلامرضا قاسمیان به عنوان روحانی کاروان اعزامی ایران به بازی‌های هانگزو انتخاب کردیم و شمار کاروان نیز “ ایمان، ایران و افتخار” برد.

بررسی شرایط حضور بانوان در ورزشگاه

شهادی فولاد

خوزستان برگزار شد که طی آن مسائل مربوط به چگونگی ورود بانوان به ورزشگاه و جایگاه ویژه آنها، همچنین سایر موضوعات مربوطه جهت فراهم نمودن شرایط ایده‌آل مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

اولین دیدار خانگی فولاد خوزستان در هفته دوم فصل جدید لیگ برتر مقابل صنعت‌نفت آبادان برگزار خواهد شد.

سارقان احشام کازرون به دام افتادند



فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری سارقان احشام با اعتراف به سرقت ۹ فقره سرقت خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان بیان داشت: پس از وقوع چندین فقره سرقت احشام در سطح حوزه استحفاظی شهرستان کازرون، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت.

وی افزود: ماموران پلیس آگاهی با بررسی اظهارات مالباختگان و سرخ‌های موجود، تحقیقات خود را آغاز و سرانجام ۳ سارق سابقه‌دار را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی آنها را در مخفیگاهشان دستگیر کردند.

وی عنوان داشت: متهمان در بازجویی‌های اولیه و در مواجهه با ادله و مستندات پلیس به ۹ فقره سرقت احشام اعتراف کردند. سرهنگ زراعتیان با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و از آن طریق روانه زندان شدند، از دامداران خواست: دامداری خود را به حفاظت فیزیکی مجزی نمایند و در صورت نیاز از نگاهبان آموزش دیده و تأیید صلاحیت شده استفاده کنند.

۱۵۶ کیلوگرم تریاک در نیریز



فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۱۵۶ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک در عملیات مأموران انتظامی شهرستان نیریز خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام‌بخش حبیبی اظهار داشت: روز گذشته مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان نیریز با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند قاچاقچیان موادمخدر قصد دارند مقادیری تریاک را از طریق محورهای مواصلاتی این شهرستان انتقال دهند.

وی افزود: بلافاصله تیم‌های عملیاتی به محور مورد نظر اعزام و با اقدامات اطلاعاتی و پلیسی و همچنین گشت‌زنی‌های محسوس و نامحسوس، در نهایت دستگاه وانت نیسان را شناسایی و دستور ایست دادند که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد. فرمانده انتظامی استان گفت: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، ماموران انتظامی موفق شدند در نهایت این خودرو را توقیف و در بازرسی از آن ۱۵۶ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک کشف کنند. سردار حبیبی با بیان اینکه در این خصوص یک قاچاقچی مواد مخدر دستگیر و روانه دادسرا شد، تأکید کرد: مبارزه بی‌امان با سوداگران مرگ به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار دارد.